杞县中医院医疗设备采购项目

中标结果公告
河南中广汇通项目管理有限公司受杞县中医院委托，就杞县中医院医疗设备采购项目以公开招标方式进行采购。在县采购办、县公管办的监督下，于2020年7月6日09时30分在杞县综合服务大厦11楼开标室准时开标。现就本次评标结果公示如下：

一、采购需求

1、项目名称：杞县中医院医疗设备采购项目

2、招标编号：zght-2020-030

3、交货地点：采购人指定地点

4、预算总额：380万元

5、最高限价：380万元

6、资金来源：自筹资金

7、采购内容：高清电子胃肠镜及配套设施（详细内容及要求，详见采购文件）

8、交货期：自合同签订之日起30日历天内交货并安装调试完毕。

9、质量要求：合格

10、标段划分：本项目划分一个标段：高清电子胃肠镜及配套设施

二、公告发布媒体

本项目的结果公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《开封市公共资源交易信息网》上发布。

三、评标信息

评标时间：2020年7月6日12时00分

评标地点：杞县综合服务大厦十一楼评标室

评委组长：张国选
评委成员：刘爱美,孙晓亚,宋达华,李坤
四、否决投标原因

无

五、评标结果

中标人：河南安泽鑫医疗器械有限公司

地址：郑州高新技术产业开发区玉兰西街51号1号3楼东
投标报价：3596000.00元

交货期：自合同签订之日起28日历天内交货并安装调试完毕

投标质量：合格

六、公示期限

2020 年7月8日至2020年7月8日（一个工作日）

1、质疑和投诉提起的渠道及方式：若供应商对上述结果有质疑，可在本公告发布之日起七个工作日内以书面形式向采购人、采购代理机构提出质疑，逾期将不再受理。采购人应当自收到质疑函起7个工作日内作出答复，若质疑供应商对质疑处理结果不满意或者采购人未在规定时间内作出答复的，质疑人可在答复期满后15个工作日内以书面形式向杞县公共资源交易管理委员会办公室递交投诉书（本网站重要文件栏中有政府采购项目质疑、投诉文本格式及要求）。

2、投诉材料递交地址：杞县综合服务大厦十二楼（杞县公共资源交易管理委员会办公室），联系电话：0371-28666977。

七、联系方式

采 购 人：杞县中医院

联 系 人：吴先生

地    址：杞县文化西街37号

电    话：15237866628

代理机构：河南中广汇通项目管理有限公司

联系人：田先生、薛女士

联系电话：0371-53396886、13460662806

地址：郑州市郑东新区东风南路绿地中心4506室